CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Stt

No.
Mã CK Họ tên

Tài khoản giao

dịch chứng khoán

(nếu có)

Chức vụ tại công ty (nếu

có)

Mối quan hệ đối

với công ty/ người

nội bộ

Loại hình Giấy NSH (*)

(CMND/

Passport/

Giấy ĐKKD)

Số Giấy NSH (*)

NSH No.

Ngày cấp date of

issue

Nơi cấp place of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ liên

hệ

Số cổ phiếu sở hữu

cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ

Thời điểm bắt đầu

là người có liên

quan của công ty/

người nội bộ

Thời điểm không

còn là người có liên

quan của công ty/

người nội bộ

Lý do (khi phát sinh

thay đổi liên quan đến

mục 13 và 14)

Ghi chú (về việc không

có số Giấy NSH và các

ghi chú khác) (**)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BAN ĐIỀU HÀNH

1 NSC Lương Ngọc Thái Giám đốc tài chính 17/04/2025
Được bổ nhiệm là GĐ

Tài chính

1.01 Lương Ngọc Hòa Bố

1.02 Nguyễn Thị Vượt Mẹ

1.03 Lương Phương Thảo Em gái

1.04 Phan Chi Mai Vợ

1.05 Lương Minh Trang Con
Còn nhỏ,

chưa được cấp

1.06 Phan Tuấn Đạt Bố vợ

1.07 Lương Thị Hoài Mẹ vợ

NGƯỜI LẬP NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CTCP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                          - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

CTCP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Người duyệt 1 ký

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

		2025-04-17T16:17:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM